檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立臺中女子高級中等學校　函

地址：403臺中市西區自由路一段95號

承辦人：資訊組長 曾鈴惠

電話：(04)22205108-802

傳真：(04)22200328

電子信箱：tcgs445@ms.tcgs.tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：中女圖字第1070006621號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：AI人工智慧無人載具實作研習實施計畫、新興科技高中職校長及行政人員研習活

動、AR地貌沙盒建置及應用(1070006621_Attach01.docx、1070006621_Attach02

.docx、1070006621_Attach03.docx)

主旨：本校107年度新興資訊科技促進學校計畫辦理「新興科技

教師增能工作坊～AI人工智慧無人載具實作研習」、「新

興科技高中職校長及行政人員（含兼職教師）研習活動～A

I、AR、IOT改變學習視野」、「新興科技教材教法推廣研

習～AR地貌沙盒建置及應用」，敬請協助宣導並鼓勵相關

人員參加，請查照。

說明：

一、本校107年度新興資訊科技促進學校計畫辦理「新興科技

教師增能工作坊～AI人工智慧無人載具實作研習」3場次、

「新興科技高中職校長及行政人員（含兼職教師）研習活

動～AI、AR、IOT改變學習視野」6場次、「新興科技教材

教法推廣研習～AR地貌沙盒建置及應用」2場次，實施計

畫詳如附件，邀請貴校人員參加，敬請惠予公（差）假。

二、報名方式：請至「教育部全國教師在職進修資訊網」http

://inservice.edu.tw報名，各課程各場次內容相同，請 2

1070007186

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/09/19

■■■■■■■有附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

勿重複報名。

正本：臺中市各高中、臺中市各高職

副本： 2018-09-19
09:13:21